
Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: RDS Design ApS (Allerød, Danija), 
atstovaujama advokato J. Viinberg

Dalykas

Ieškinys dėl 2019 m. spalio 14 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2394/2018–4), susijusio 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Franz Schröder ir RDS Design.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Franz Schröder GmbH & Co. KG padengia savo ir Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) patirtas 
bylinėjimosi išlaidas.

3. RDS Design ApS padengia savo bylinėjimosi išlaidas

(1) OL C 54, 2020 2 17.

2021 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje adp Gauselmann / EUIPO – Gameloft 
(GAMELAND)

(Byla T-17/20) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
GAMELAND paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „Gameloft“ – Santykinis 

atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 
1 dalies b punktas – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Reglamento 2017/1001 

47 straipsnio 2 dalis – Prekių ženklo paraiškoje nurodytų paslaugų apribojimas)

(2021/C 278/58)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: adp Gauselmann GmbH (Espelkampas, Vokietija), atstovaujama advokatės K. Mandel

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama S. Palmero Cabezas

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Gameloft SE (Paryžius, Prancūzija), 
atstovaujama advokatės M. Decker

Dalykas

Ieškinys dėl 2019 m. lapkričio 5 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2502/2018-5), susijusio su 
protesto procedūra tarp Gameloft ir adp Gauselmann.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš adp Gauselmann GmbH bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 68, 2020 3 2.

C 278/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 7 12


	Byla T-17/20: 2021 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje adp Gauselmann / EUIPO – Gameloft (GAMELAND) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo GAMELAND paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „Gameloft“ – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Reglamento 2017/1001 47 straipsnio 2 dalis – Prekių ženklo paraiškoje nurodytų paslaugų apribojimas)

